
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 4  

на Столичния общински съвет 

 от 21.11.2013 година 

 
За изграждане на обекти извън Списъка от инвестиционни 

проекти на „Софийска вода” АД за периода на Бизнес план 2009-2013 г. 
На основание чл.21, ал.1 т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.2.3 от Анекс към Второ 
допълнително споразумение, към Договора за концесия за предоставяне 
на водоснабдителни и канализационни услуги на територията на 
Столична община от 17.10.2008 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. За възстановяване на престациите за периода 2009-2012 г. 
чистата финансова полза (печалба) в размер на 118 405 (сто и 
осемнадесет хиляди четиристотин и пет) лв. да се инвестира от 
„Софийска вода” АД в обект „Отводняване на ул.”Симеон Радев” от ул. 
”Пирин” до входа на 2-ро СОУ „Академик Емилиян Станев”, както и 
двора на училището. 

2. В случай, че общата стойност на разходите нахвърли сумата от 
118 405 лв. „Софийска вода” АД има право да ги отчете пред ДКЕВР 
като част от Инвестицията съгласно Бизнес плана на Концесионера в 
сила към съответния момент.  

3. Възлага на кмета на Столична община да представи настоящото 
Решение на „Софийска вода” АД и ДКЕВР. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.11.2013 г., Протокол  № 52,  точка 2 от дневния 



ред, по доклад № СО-9300-399/12.11.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  



 

 
   

 





Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на 25.03.2010 г., Протокол № 62, точка 11 от дневния ред, по 

доклад № 6602-111/02.03.2010 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. Контролът по изпълнение на решението се 

възлага на Постоянната комисия по устройство на територията и жилищна 

политика на Столичния общински съвет. 

 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  
 

       Андрей Иванов  
 
 
 


	       Елен Герджиков 
	       Андрей Иванов 

